Daycoval, o Itaú BBA e o UBS BB, os “Coordenadores”), vêm a público, por meio deste anúncio de início 

(“Anúncio de Início”), comunicar o início do período de distribuição da oferta pública de 600.000 (seiscentos 

mil) certificados de recebíveis imobiliários, todos nominativos e escriturais, em 3 (três) séries (“CRI”), sendo (i) 

330.496 (trezentos e trinta mil e quatrocentos e noventa e seis) CRI da primeira série (“CRI DI”); (ii) 222.267 

(duzentos e vinte dois mil e duzentos e sessenta e sete) CRI da segunda série (“CRI IPCA I”); e (iii) 47.237 

(quarenta e sete mil e duzentos e trinta e sete) CRI da terceira série (“CRI IPCA II”), da 127ª (centésima vigésima 

sétima) emissão da Emissora (“Emissão”), com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo, 

na data de emissão dos CRI, qual seja 17 de novembro de 2025, o montante total de R$ 600.000.000,00

[...]

a Devedora, poderiam ter aumentado, mas não o fizeram em até 25% (vinte e cinco por cento) a quantidade 

dos CRI originalmente ofertada, qual seja 600.000 (seiscentos mil) CRI, no valor de R$ 600.000.000,00 

(seiscentos milhões de reais), correspondendo a um aumento de até 150.000 (cento e cinquenta mil) CRI, no 

valor de até R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais), totalizando até 750.000 (setecentos e 

cinquenta mil) CRI, perfazendo o montante total de até R$ 750.000.000,00 (setecentos e cinquenta milhões de 

reais), nas mesmas condições dos CRI inicialmente ofertados (“Opção de Lote Adicional”). Os CRI oriundos 

do eventual exercício da Opção de Lote Adicional seriam distribuídos sob regime de melhores esforços de 

colocação pelos Coordenadores. No âmbito da Oferta não será permita distribuição parcial.